報道各位

平成１７年１月２０日

                                      株式会社 大   丸

役員及び店長の異動について

平成１７年１月２０日付けで、下記の通り役員及び店長の異動を行いましたのでお知らせします。

記

新 氏  名 旧

取締役兼常務執行役員
百貨店事業本部副本部長兼
ＭＤ統括本部長

松田
ま つ だ

 敬
けい

一郎
いちろう

取締役兼常務執行役員
百貨店事業本部副本部長

執行役員
百貨店事業本部ＭＤ統括本部
第１ＭＤ統括部長

杉谷
すぎたに

 敏幸
としゆき

執行役員
百貨店事業本部商品ネットワーク推進部長

執行役員
百貨店事業本部ＭＤ統括本部
第２ＭＤ統括部長

由良
ゆ ら

 泰三
たいぞう

執行役員
京都店長

京都店長 栗林
くりばやし

 善夫
よ し お

 梅田店
営業統括店次長

お問い合わせ先  グループ本社 広報・ＩＲ部（ＴＥＬ ０６－６２８１－９００２）

        1